
88220 88222 88224 88226 88228 88230

Nazwa pociągu DRAWA

(E) (C) (D) codziennie (B) 
codziennie 

opr. 
20,21 IV

SZCZECIN GŁÓWNY o 09:01 11:34 14:32 17:19 19:32

Szczecin Port Centralny o 09:05 < 14:36 17:23 19:35

Szczecin Zdroje o 09:14 11:47 14:45 17:33 19:45

SZCZECIN DĄBIE 09:18 11:50 14:49 17:36 19:49

SZCZECIN DĄBIE o 09:18 11:50 14:49 17:36 19:49

Szczecin Zdunowo o 09:24 11:57 14:55 17:43 19:55

Reptowo o 09:30 12:03 15:03 17:49 20:01

Miedwiecko o 09:35 12:07 15:07 17:53 20:06

Grzędzice Stargardzkie o 09:39 12:11 15:11 17:57 20:09

STARGARD p 09:45 12:17 15:17 18:03 20:15

STARGARD o 09:49 12:20 15:21 18:04 20:23

Ulikowo o 09:56 12:26 15:37 18:10 20:29

Gogolewo o 10:00 12:30 15:42 18:14 20:34

Trąbki o 10:05 12:35 15:47 18:19 20:39

Lisowo o 10:11 12:41 15:52 18:25 20:44

Chociwel o 10:17 12:46 15:57 18:29 20:50

Cieszyno Łobeskie o 10:25 12:54 16:05 18:37 20:58

RUNOWO POMORSKIE p 10:31 13:00 16:10 18:42 21:03

RUNOWO POMORSKIE o 4:40 10:37 13:06 16:11 18:42 21:15

Węgorzyno o 4:45 10:42 13:11 16:16 18:47 21:20

Wiewiecko o 4:51 10:48 13:17 16:22 18:54 |

Jankowo Pomorskie o 5:00 10:58 13:27 16:32 19:03 |

Drawsko Pomorskie o 5:04 11:02 13:31 16:36 19:07 21:38

Suliszewo Drawskie o 5:09 11:07 13:36 16:41 19:12 |

Rzęśnica o 5:13 11:11 13:40 16:45 19:16 |

Złocieniec o 5:22 11:20 13:49 16:54 19:25 21:54

Bobrowo Pomorskie o 5:27 11:25 13:54 16:59 19:30 |

Żelisławie Pomorskie o 5:32 11:29 13:58 17:03 19:34 |

Czaplinek o 5:40 11:38 14:07 17:12 19:43 22:09

Czarne Małe o | 11:45 14:13 17:19 19:49 |

Łubowo o 5:52 11:53 14:20 17:27 19:56 22:22

Silnowo o 6:01 12:02 14:29 17:36 20:05 22:32

Jelenino o | | | 17:45 20:14 |

SZCZECINEK p 6:16 12:16 14:45 17:54 20:21 22:46

LEGENDA:
(1), (2), (3)… oznaczenia kolejnych dni tygodnia - poniedziałek, wtorek, środa…

(B) - kursuje oprócz sobót
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje w dni robocze
(E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

o - odjazd
p - przyjazd
| -  pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg kursuje z pominięciem stacji

UWAGA! Rozkład nie zawiera wszystkich pociągów POLREGIO na odcinku Szczecin Gł. - Runowo Pomorskie

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019 

SZCZECIN  - RUNOWO POMORSKIE - DRAWSKO POMORSKIE - SZCZECINEK

Nr pociągu

Termin kursowania



88241 88243 88243 88245 88253 88247 88249 88251 80253

Nazwa pociągu DRAWA DRAWA SZTORM

(E)
codziennie 

do 31 III i od 
11 V

codziennie 
od 1 IV do 
10 V opr. 
21,22 IV

(1)-(6)
oraz 21 IV

1,3 V codziennie
(7) opr. 

21 IV oraz 
22 IV; 1,3 V

(D) codziennie

SZCZECINEK o 4:21 6:23 6:23 8:57 10:47 15:53 18:32 19:27

Jelenino o 4:27 6:29 6:29 | 10:53 15:59 | 19:33

Silnowo o 4:36 6:38 6:38 9:11 11:02 16:08 18:46 19:43

Łubowo o 4:46 6:48 6:48 9:21 11:12 16:18 18:56 19:57

Czarne Małe o 4:53 6:55 6:55 9:28 11:19 16:25 | 20:03

Czaplinek o 5:00 7:02 7:02 9:35 11:25 16:32 19:08 20:10

Żelisławie Pomorskie o 5:07 7:09 7:09 9:42 11:32 16:39 | 20:17

Bobrowo Pomorskie o 5:12 7:14 7:14 9:47 11:37 16:44 | 20:22

Złocieniec o 5:23 7:20 7:20 9:53 11:42 16:55 19:26 20:28

Rzęśnica o 5:30 7:27 7:27 10:00 11:49 17:03 | 20:35

Suliszewo Drawskie o 5:35 7:32 7:32 10:05 11:54 17:07 | 20:40

Drawsko Pomorskie o 5:40 7:37 7:37 10:10 12:00 17:12 19:41 20:45

Jankowo Pomorskie o 5:45 7:42 7:42 10:15 12:05 17:17 | 20:50

Wiewiecko o 5:54 7:50 7:50 10:24 12:14 17:26 | 20:58

Węgorzyno o 6:00 7:56 7:56 10:30 12:20 17:32 20:01 21:04

RUNOWO POMORSKIE p 6:06 8:01 8:01 10:34 12:26 17:37 20:06 21:09

RUNOWO POMORSKIE o 6:07 8:03 8:03 10:35 12:28 17:37 20:06 21:35

Cieszyno Łobeskie o 6:12 8:08 8:08 10:40 12:33 17:42 | 21:39

Chociwel o 6:20 8:17 8:17 10:51 12:41 17:50 20:17 21:47

Lisowo o 6:24 8:21 8:21 10:55 12:45 17:55 | 21:51

Trąbki o 6:29 8:27 8:27 11:01 12:50 18:00 | 21:55

Gogolewo o 6:34 8:31 8:31 11:06 12:55 18:04 | 21:59

Ulikowo o 6:38 8:37 8:37 11:10 12:59 18:09 | 22:03

STARGARD p 6:44 8:45 8:45 11:16 13:05 18:16 20:35 22:09

STARGARD o 6:49 8:50 8:50 11:18 13:18 18:24 20:36 22:18

Grzędzice Stargardzkie o | 8:55 8:55 11:23 13:23 18:29 | 22:23

Miedwiecko o | 8:58 8:58 11:26 13:26 18:32 | 22:27

Reptowo o 6:59 9:03 9:03 11:31 13:31 18:37 | 22:31

Szczecin Zdunowo o 7:04 9:08 9:08 11:36 13:37 18:42 | 22:36

SZCZECIN DĄBIE p 7:10 9:14 9:14 11:42 13:42 18:48 20:52 22:41

SZCZECIN DĄBIE o 7:10 9:14 9:17 11:44 13:42 18:48 20:52 22:41

Szczecin Zdroje o 7:13 9:17 9:20 11:47 13:46 18:51 20:56 22:44

Szczecin Port Centralny o 7:21 9:25 < 11:56 13:54 19:00 < 22:52

SZCZECIN GŁÓWNY p 7:25 9:29 9:31 12:00 13:57 19:03 21:07 22:56

LEGENDA:
(1), (2), (3)… oznaczenia kolejnych dni tygodnia - poniedziałek, wtorek, środa…

(B) - kursuje oprócz sobót
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje w dni robocze
(E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

o - odjazd
p - przyjazd
| -  pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg kursuje z pominięciem stacji

UWAGA! Rozkład nie zawiera wszystkich pociągów POLREGIO na odcinku Runowo Pomorskie - Szczecin Gł.

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019

SZCZECINEK -  DRAWSKO POMORSKIE - RUNOWO POMORSKIE - SZCZECIN

Nr pociągu

Termin kursowania


